
m

Příloha č. 2 výzvy kpodáninabidky
kč.j.:vs-26845-3/čj-2023-801350

výkazvýměr
DetailnějšI popis položek a bližší specifikace-viz výzva k podáni nabídky

Oprava střechy objektu č. 4 a objektu č. 6

Číslo popis položek MJ počet KČ/MJ cena bez DPH DPH 21% cenas DPH
řádku MJ (KČ) (KČ) (KČ)

Veškeré uvedené rozměry jsou orientační, úČastník VZ (zhotovitel) si provede přesné zaměřeni

Bourací a demontážni práce (např, stávající krytina, oplechování, žiletkový
l válec, větrací prostupy, držáky antě n, hromosvodová soustava atd.)

kap. 1 15 000,00 15 000,00 3150,00 18150,00

2 Odstraněni nesoudržných částí, vyčištěni, penetrace m' 919 30,00 27 570,00 5 789,70 33 359,70

3 Dodánía pokládka nové střešní krytiny systém vrstev asfáltových pásů
o.č.6 TOP PVS4D m' 225 312,50 70 312,50 14 765,63 85 078,13
Dodáni a pokládka nové střešní krytinysystém podkl. vrstev a PVC 1,8 mm

4 folie o.Č.4 m2 694 626,46 434 759,77 91299,55 526 059,32

S Dodáni a montáž nadzemní hromosvodové so ústavy vC, revizehromosvodů kap. 1 39 000,23 39 000,23 8190,05 47 190,28

6 Dodání a montáž klempířských prvků - oplechováni atik, větracíchprostupů, držáků antén, zpětná montážžiletkového válce objektu č. 6 atd.
kap. 1 25 000,00 25 000,00 5 250,00 30 250,00

7 Zatmelení kolem atikových pIechů atd. kap. 1 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

Případ né souvisejici drobné zednické úpravy (např. oprava atiky, drobné
8 úpravy maltou, lepidlem, opravy nátěru apod.) a ostatní blíže

nespecifikované práce kap. 1 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

9 Odvozalikvidace odpadů dle platných předpisů, úklid
kap. 1 3 000,00 3 000,00 630,00 3 630,00

) 10 Doprava, zaměřeni, ztížené podmínky, případné další náklady (prosím, zde
případné další náklady specifikovat) kap. 1 9 357,50 9 357,50 1965,08 11322,58
Návrh, dodání a montáž úchytného systému proti pádu osob z výšky, vC.

11 potřebné dokumentace -týká se pouze objektu č. 4. VIZ DODATEČNÉ
INFORMACEČ.1 kap. 1 165 000,00 165 000,00 34 650,00 199 650,00

12 C£lhem {řádek č. i až řádek č. 11), tzn. fMákiícena uvetiená iv listu ä u návrhu SOD
795 000,00 166 950,00 961950,00

V orientačním výkazu výměr není v plochách počítáno s překrytím
pásů dle daných norem, tyto m' navíc si musí dopočítat v nabídce
účastník.

Záručnídoba v měsících: 60
Dne: 23.2.2023

Název firmy (účastnÍka): CLIMBING ivy, s.r.o.
Jméno, pň'jmeni a funkce osoby oprávněné jednat za účasrníka: jan Zelenka
podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka:

VYPLNIT POUZEZELENÉ BUŇKY
BUŇKY"KČ/MJ"VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TOJE MOŽNÉ URČIT 1


